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¥ 87-620 Kikot. Pl Kosciuszki 7
NIP: 466-03-31-828. REGON 910866548

Do wszystkich Wykonawcéw

Nr ogloszenia w Biuletynie Zamdwien Publicznych Ogloszenie nr 500856-N-2019 z dnia 2019-
01-04 r. Dotyczy: ,,Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole”

WYJASNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamowie publicznych (Dz. U. 22018 ., poz. 1986) Gmina
Kikot przekazuje Wykonawcom wyjasnienia na zapytanie z dnia 07.01.2019 . dotyczace zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdéwienia.

Pytanie nr 1

Czy nawierzchnia bezpieczna syntetyczna na placu zabaw ma byé utozona jako nawierzchnia z
ptyt SBR/EPDM czy tez jako nawierzchnia wylewana, bezspoinowa? W projekeie mowa jest o
nawierzchni wylewanej jednak na rysunkach pojawia si¢ nawierzchnia plytowa. Réwniez
przedmiar jest wieloznaczny. Pomigdzy wymienionymi i rodzajami nawierzchni jest znaczaca
rdznica w cenie.

Odpowiedz nr 1

Nawierzchnie nalezy zrobi¢ zgodnie z projektem — nawierzchnia wylewana, bezspoinowa

Pytanie nr 2

Czy urzadzenia fitness majg by¢ wykonane w wersji z pylonem, czy wystarczy montaz na
stupach?

Odpowiedz nr 2

Wystarczy montaz na stupach.

Pytanie nr 3

Czy w ramach wykonania boisk do siatkowki uwzglednié nalezy koszt wykonania ich
nawierzchni? Jedli tak, to jakiego rodzaju i o jakiej powierzchni?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie przewiduje wykonania boisk do siatkowki.

Pytanie nr 4

Czy montujac lampy solarne w wersji hybrydowej nalezy uwzgledni¢ koszt wykonania linii
zasilajacej? Jesli tak, to prosimy o podanie parametréw wymaganej linii oraz jej dhugosé.
Odpowiedz nr 4

Montujgc lampy solarne w wersji hybrydowej nie nalezy uwzgledni¢ koszt wykonania linii
zasilajace;j
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Pytanie nr 5

W jaki sposob zasilane beda kamery monitoringu? Czy tutaj réwniez konieczne bedzie
poprowadzenie oddzielnego zasilania? Jesli tak to prosimy o podanie wymaganych parametrow
oraz dhugosci linii.

Odpowiedz nr 5

Zasilenie kamer monitoringu odbywac si¢ bedzie z istniejacej sieci elektryczne;.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy zezwoli na zastgpienie tawek o konstrukeji zeliwnej tawkami stalowymi

montowanymi na state w gruncie? Sg one bardziej odporne na akty wandalizmu.

Odpowiedz nr 6
Fawki nalezy wykonaé¢ w konstrukcji zeliwnej
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